

Odpowiedzi na zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Tworzenie i utrzymanie na obszarze gminy, zasobów ochrony ludności oraz infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej (zadania inwestycyjne).

W związku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2026.793 t.j.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi wyjaśnieniami na część III - Dostawa wózka widłowego - niezbędny sprzęt logistyczno-techniczny w magazynie obrony cywilnej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści wózek, który będzie wyposażony w maszt typu triplex?

Odpowiedź 1:

TAK – Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w maszt typu triplex.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego wysokość podnoszenia masztu będzie wynosiła 3300 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza wózka, którego minimalna wysokość podnoszenia masztu będzie wynosiła 3300 mm. Minimalna wysokość podnoszenia masztu musi wynosić 4000 mm